TEMATIKA | TEMATIKA Il

MESIMDHENIA DHE ZHVILLIMI | AFTESIVE NE SHEK.XXI TRAIJTIMI | PROBLEMEVE PSIKOLOGIJIKE PERBALLE
TENDENCAVE TE SOTME GLOBALE

e Zhvillimi emocional dhe njohés, dhe rezultatet
brenda kontekstit arsimor.

e Inovacioni dhe teknologjia. e ‘Edukimi dhe gjithépéfshirja: Nxénésit e talentuar,
* Zbatimiiteknologjive inovative né arsim. arsimispecial, véshtirésité né té nxéné dhe aftésia
e Kreativiteti dhe novacioni. e kufizuar.

e Kultura, gjuha ndér/multi/kulturalizém. « Teknologjia dhe psikologjia.

e Integrimiiadoleshentéve dhe té rriturve né
epokén digjitale.
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e Emriiavtorit: Emri i ploté i autorit (dhe i bashkautoreve), titulli ose
grada shkencore, institucioni, adresa e e-mailit (12 points Times New
Roman)

e Fusha e studimit: (sipas tematikave té sipérpérmenduara té konferencés)
e Abstrakti duhet té pérmbaje 200-250 fjalé, dhe té paragesé qéllimin dhe
metodologjine e kérkimit, rezultatet dhe rekomandimet. (12 points Times
New Roman, Justified, Single-space)

o Fjalét kyce: 3-6 fjalé (12 points Times New Roman, ltalic)
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